

Licitação: 000114/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECES

541 - OLARIA SANTA CATARINA DE NATERCIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	081.000.055	ARAME GALVANIZADO-FIO 16	KG	50	OPER	19,00	950,00
4	031.000.006	ARAME GALVANIZADO-FIO 18	KG	50	OPER	21,00	1.050,00
5	088.000.319	ARAME GALVANIZADO FIO 14MM	KG	50	OPER	19,00	950,00
8	088.000.002	AREIA FINA	M3	1.200	GERAL	120,00	144.000,00
15	095.000.009	CAL P/ PINTURA 8K	UN	500	ITAÚ	16,00	8.000,00
22	084.000.025	FERRAGEM 5/16 COM 12M	UN	1.200	MARSON	26,00	31.200,00
24	079.000.124	IMPERMEABILIZANT ARGAMASSA 18L	UN	50	VEDACIT	94,00	4.700,00
25	079.000.125	IMPERMEABILIZANT ARGAMASSA3,6L	UN	50	VEDACIT	35,20	1.760,00
26	088.000.346	LAJE COM TRELICA H12	M2	1.000	OLARIA	50,00	50.000,00
27	088.000.345	LAJE COM TRELICA H8	M2	1.000	OLARIA	44,50	44.500,00
29	094.000.025	LONA 4 X 1	MT	300	OPER	5,20	1.560,00
32	094.000.026	LONA 8 X 1	MT	300	OPER	10,90	3.270,00
33	094.000.056	LONA 8X1 PLÁSTICA - PRETA E BRANCA	MT	200	AZUL	21,10	4.220,00
41	088.000.296	TRELICA H 12CM	MT	1.200	METAL LAJE	9,90	11.880,00
Valor Total Geral:						308.040,00	

1015 - LARISSA REIS SANTOS E CIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	031.000.005	ARAME FARPADO 400MT	RL	20	ELEFANTE	450,00	9.000,00
2	088.000.318	ARAME FARPADO ROLO DE 250 MTS	RL	20	ELEFANTE	325,00	6.500,00
6	031.000.002	ARAME RECOZIDO	KG	200	REIS E SANTOS	15,00	3.000,00
7	031.000.007	ARAME RECOZIDO TORCIDO	KG	200	REIS E SANTOS	12,00	2.400,00
9	088.000.045	AREIA GROSSA	M3	1.200	REIS E SANTOS	105,00	126.000,00
10	088.000.044	AREIA MEDIA	M3	1.200	REIS E SANTOS	105,00	126.000,00
11	079.000.001	BRITA 0	M3	1.200	BRITASUL	175,00	210.000,00
12	079.000.021	BRITA No1	M3	1.200	BRITASUL	175,00	210.000,00
13	095.000.002	CAL HIDRATADA	UN	300	ITAÚ	19,00	5.700,00
14	095.000.023	CAL P/ MASSA 20KG	SC	700	GLOBOFILITO	5,80	4.060,00
16	079.000.066	CIMENTO PC II 50 KG.	SC	3.500	CSN	29,50	103.250,00
17	088.000.300	CIMENTO PORTLAND CP V - ARI RS	SC	200	CSN	39,00	7.800,00
18	084.000.022	FERRAGEM 1/2 COM 12M	UN	400	SIMEC	90,00	36.000,00
19	084.000.021	FERRAGEM 1/4 COM 12M	UN	400	SIMEC	22,00	8.800,00
20	084.000.024	FERRAGEM 3/16 COM 12M	UN	1.200	SIMEC	9,70	11.640,00
21	084.000.023	FERRAGEM 3/8 COM 12M	UN	1.200	SIMEC	43,00	51.600,00
28	088.000.347	LAJOTA H6 PARA TUMULO	M2	300	RS	0,00	0,00
30	094.000.041	LONA 6 X 1	MT	300	LONAX	7,00	2.100,00
31	094.000.055	LONA 6X1 PLÁSTICA - PRETA E BRANCA	MT	200	LONAX	11,80	2.360,00
34	088.000.297	MALHA DE FERRO REFORCADA	UN	150	SIMEC	53,00	7.950,00
35	088.000.278	MASSA PRONTA REBOCO/ASSENTA	SC	100	QUARTZOLIT	35,00	3.500,00
36	088.000.265	MISTURA ASFALTICA INSTANTANEA	SC	30	QUARTZOLIT	290,00	8.700,00
37	088.000.363	TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3	M2	500	M TELAS	28,00	14.000,00
38	088.000.364	TELA ALAMBRADO FIO 14 MALHA 3	M2	500	M. TELAS	24,00	12.000,00
39	088.000.377	TELA GALINHEIRO ALTURA 1,50M - COTADO FIO 11	MT	500	CANTA GALO	10,00	5.000,00
40	088.000.378	TELA GALINHEIRO ALTURA 1,80M - COTADO FIO 11	MT	500	CANTA GALO	12,00	6.000,00
42	088.000.295	TRELICA H 8CM	MT	1.200	SIMEC	7,50	9.000,00
Valor Total Geral:							992.360,00

Valor Total da Licitação:	1.300.400,00
---------------------------	--------------